
Monitores EAIC 

Campus de Irati
Todos  os  monitores  devem  comparecer  no  horário  indicado  à  Sala  229  –
Coordenação para confirmação de presença, antes de se dirigirem às suas respectivas
salas.

• Para dúvidas ou solicitações, entre em contato pelo WhatsApp (42) 99917-1870.

• A lista de presença dos monitores estará disponível na Sala 229 e deverá ser assinada em 
dois momentos:

• Monitores de sala: assinam a lista na retirada do material e na devolução do material
(envelope da sala).

• Monitores Auxiliares de Coordenação: assinam a lista ao chegar e ao sair do local.

• A emissão dos certificados de monitoria será feita após a conferência das listas de presença.

• Monitores inscritos como ouvintes e/ou apresentadores também devem registrar presença 
através dos códigos fornecidos nas atividades.

• Grupo de WhatsApp de Monitores do Campus de Irati: 
https://chat.whatsapp.com/GGPZbHySjpVLH5F3fVxgYn

                 Video com informações básicas

https://www.youtube.com/watch?v=0P3AW1cWVfs



Tenda/Auditório
Data: 29/10/2024 | Função: Monitor IC JR | Horário: 8h30min - 11h30

• Eduardo Mehret
• Giovana das Neves
• Jeniffer Bianca Palhano
• Marianna Eliza Ferreira Cavalcante

Sala 229 - Coordenação
Data: 29/10/2024 | Função: Aux. Coordenação | Horário: 11h30min – 13h30min

• Aline Kolling
• Anderson Jose Martins Raimundo Cardoso
• Beatriz Carolina Keller
• Beatriz Suiane Moreira
• Lucas Eduardo Müller
• Maria Eduarda Maichuki de Oliveira
• Maria Victoria Machado
• Pedro Lucas dos Santos Oliveira
• Ruan Erik Prestes dos Santos
• Vinicius Lauri da Cunha

Sala 229 – Coordenação

Data: 29/10/2024 | Função: Aux. Coordenação | Horário: 13h00min - 18h00

• Bruna Barendrechte
• Carina Henke
• Carine dos Santos Pereira
• Caroline Wollmann
• Danieli Godoi Amann
• Felipe Eduardo Martins Oliveira
• Geovana Domingues Martins
• Gabriela Rodrigues dos Santos
• João Rafael Jacomél de Andrade
• Kelly Fátima da Cruz
• Letícia de Oliveira
• Mariana Alice do Espirito Santo Mendes
• Maria Clara Mattarazzo Costa Rodrigues
• Vinicius Lauri da Cunha



Miniauditório
Data: 29/10/2024 | Função: Monitor de sala | Horário: 13h00min - 18h00

• Guilherme Pscheidt
• Luan Felipe Teixeira

Sala 224
Data: 29/10/2024 | Função: Monitor de sala | Horário: 13h00min - 18h00

• Pâmella Talita Göebel
• Thamires Ferreira Oratch

Sala 225
Data: 29/10/2024 | Função: Monitor de sala | Horário: 13h00min - 18h00

• Heloísa Gabriela Hruba
• Luiz Felipe Lemes Bonfim
• Eduardo Gelczaki de Campos

Sala 230
Data: 29/10/2024 | Função: Monitor de sala | Horário: 13h00min - 18h00

• Bruno Renan Borelli
• Yasmin Estevez Cardoso

Sala 232
Data: 29/10/2024 | Função: Monitor de sala | Horário: 13h00min - 18h00

• Giovani Vidal de Góes
• Mateus Henrique Siqueira Covalski

Sala 242
Data: 29/10/2024 | Função: Monitor de sala | Horário: 13h00min - 18h00

• José Carlos Mazurek
• Heloisa Araújo

Sala 306
Data: 29/10/2024 | Função: Monitor de sala | Horário: 13h00min - 18h00

• Poliana Uhde Corrêa
• Thaisa Alessandra Bobato



Sala 307
Data: 29/10/2024 | Função: Monitor de sala | Horário: 13h00min - 18h00

• Fabio Osires Vieira
• Luiz Angelo Zanlorenzi Gasparelo

Sala 229 - Coordenação

Data: 29/10/2024 | Função: Aux. Coordenação | Horário: 17h30min - 19h30

• Ana Maria Ferreira
• Guilherme Bronguel Kleina
• Iris Josué Ferreira Guimarães
• João Valdinei Wiguache
• Jonathan Komniski
• Juliana Bueno Rebello
• Maria Clara Mattarazzo Costa Rodrigues

Sala 229 – Coordenação

Data: 29/10/2024 | Função: Aux. Coordenação | Horário: 18h30min - 22h30

• Angela Valquíria Semczyczem
• Daiele Sobutka
• Géssica Laís Cavalheiro da Rosa
• Giovanna Cheua
• Ingrid Krenski Gordya
• Itauana da Trindade Florindo
• José Armim
• Karim Cristina da Silva Luz
• Karolayne Mikalski Pires
• Letícia Colaço dos Santos
• Maiara Wrona
• Maysa Chaves Santos
• Mateus Henrique Fagundes
• Noslen Jesiel José Soares

Miniauditório

Data: 29/10/2024 | Função: Monitor de sala | Horário: 18h30min - 22h30

• Alan Henrique Pedroso
• Letícia Marzczaokoski Kampmann



Sala 224

Data: 29/10/2024 | Função: Monitor de sala | Horário: 18h30min - 22h30

• Camile Fedaracz
• Emanueli Guedes

Sala 225

Data: 29/10/2024 | Função: Monitor de sala | Horário: 18h30min - 22h30

• Alan Surmacz
• Jucilene Maria Galicki Berger

Sala 230

Data: 29/10/2024 | Função: Monitor de sala | Horário: 18h30min - 22h30

• Larinea Cordeiro de Ramos
• Matheus Eduardo Teixeira

Sala 232

Data: 29/10/2024 | Função: Monitor de sala | Horário: 18h30min - 22h30

• Débora Tainara Haliski Ribas
• Maria Clara Molinari

Sala 233
Data: 29/10/2024 | Função: Monitor de sala | Horário: 18h30min - 22h30

• Daniele Waclawski Kviatkowski
• Gislaine de Fátima Stec

Sala 242

Data: 29/10/2024 | Função: Monitor de sala | Horário: 18h30min - 22h30

• Iago Emanuel Stec
• Anabele Pires



LISTA GERAL DE MONITORES DO CAMPUS DE IRATI:

• Alan Henrique Pedroso
• Alan Surmacz
• Aline Kolling
• Ana Maria Ferreira
• Anderson Jose Martins Raimundo Cardoso
• Anabele Pires
• Angela Valquíria Semczyczem
• Beatriz Carolina Keller
• Beatriz Suiane Moreira
• Bruna Barendrechte
• Bruno Renan Borelli
• Camile Fedaracz
• Carina Henke
• Carine dos Santos Pereira
• Caroline Wollmann
• Daiele Sobutka
• Daniele Waclawski Kviatkowski
• Danieli Godoi Amann
• Débora Tainara Haliski Ribas
• Eduardo Gelczaki de Campos
• Eduardo Mehret
• Emanueli Guedes
• Fabio Osires Vieira
• Felipe Eduardo Martins Oliveira
• Gabriela Rodrigues dos Santos
• Geovana Domingues Martins
• Géssica Laís Cavalheiro da Rosa
• Giovani Vidal de Góes
• Giovanna Cheua
• Giovana das Neves
• Gislaine de Fátima Stec
• Guilherme Bronguel Kleina
• Guilherme Pscheidt
• Heloisa Araújo
• Heloísa Gabriela Hruba
• Ingrid Krenski Gordya
• Iago Emanuel Stec
• Iris Josué Ferreira Guimarães
• Itauana da Trindade Florindo
• Jeniffer Bianca Palhano
• João Rafael Jacomél de Andrade



• João Valdinei Wiguache
• Jonathan Komniski
• José Armim
• José Carlos Mazurek
• Jucilene Maria Galicki Berger
• Juliana Bueno Rebello
• Karim Cristina da Silva Luz
• Karolayne Mikalski Pires
• Kelly Fátima da Cruz
• Larinea Cordeiro de Ramos
• Letícia Colaço dos Santos
• Letícia de Oliveira
• Letícia Marzczaokoski Kampmann
• Lucas Eduardo Müller
• Luiz Angelo Zanlorenzi Gasparelo
• Luiz Felipe Lemes Bonfim
• Luan Felipe Teixeira
• Maiara Wrona
• Maysa Chaves Santos
• Maria Clara Mattarazzo Costa Rodrigues
• Maria Clara Molinari
• Maria Eduarda Maichuki de Oliveira
• Maria Victoria Machado
• Mariana Alice do Espirito Santo Mendes
• Marianna Eliza Ferreira Cavalcante
• Mateus Henrique Fagundes
• Mateus Henrique Siqueira Covalski
• Matheus Eduardo Teixeira
• Noslen Jesiel José Soares
• Pâmella Talita Göebel
• Pedro Lucas dos Santos Oliveira
• Poliana Uhde Corrêa
• Ruan Erik Prestes dos Santos
• Thaisa Alessandra Bobato
• Thamires Ferreira Oratch
• Vinicius Lauri da Cunha
• Yasmin Estevez Cardoso


